Кемеровская область

Юргинский городской округ

Администрация города Юрги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.12.2017 №1312

Об утверждении состава

резерва управленческих кадров

Администрации города Юрги

В соответствии с постановлением Главы города Юрги от 24.11.2009 №1887 «О

порядке формирования резерва управленческих кадров Администрации города Юрги», на

основании решения комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих

кадров Администрации города Юрги (протокол №18 от 29.11.2017), Администрация

города Юрги п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав резерва управленческих кадров Администрации города Юрги,

согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации

города Юрги.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города

по экономическим вопросам С.В. Мингалееву.

И.о.Главы города Юрги      С.В. Борисов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации города Юрги

от 01.12.2017 №1312

Список резерва управленческих кадров Юргинского городского округа по состоянию

на 01.12.2017:

1. Барановская А.В.

2. Беспалова И.Н.

3. Бондарева И.О.

4. Бондаренко Н.Б.

5. Винцева Л.З.

6. Гнедаш К.В.

7. Григорьева Е.Г.

8. Дайнеко С.С.

9. Дронов А.А.

10. Ермакова О.Ю.

11. Желтова О.А.

12. Забелин С.П.

13. Захаров А.С.

14. Ильиных Ю.А.

15. Катаева Е.А.

16. Кондратенко В.Г.

17. Косин А.О.

18. Кулупаев B.C.

19. Левчук Л.О.

20. Лопатин А.Ю.

21. Мамонько А .С.

22. Морозова Н.О.

23. Неустроева И.В.

24. Новопашина С.В.

25. Перминов К.В.

26. Севостьянова Л.И.

27. Семенченко А.Е.

28. Скрынникова Е.Ю.

29. Смайлис И.И.

30. Черпинская Н.М.

31. Шевченко Т.В.

32. Шибаев Е.Е.

33. Щербин А.В.

Заместитель Главы города Юрги

по экономическим вопросам      С.В. Мингалеева